ВОЙКОВСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

РЕШЕНИЕ
17.10.2017 м 02/03— -------------------------№___________________

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Войковское в городе Москве
от 17.03.2009 года №03/05

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 02 марта 2007 года
№ 25-ФЗ (ред. от 26.07.2017) «О муниципальной службе в Российской
Федерации», статьей 28 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50
(ред. от 12.07.2017) «О муниципальной службе в городе Москве» пункта 4
статьи 18 Устава муниципального округа Войковский Совет депутатов
муниципального округа Войковский решил:

1. Внести следующие изменения в приложение к решению
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Войковское в городе Москве от 17 марта 2009 года № 03/05 «Об утверждении
новой редакции Положения о порядке предоставления гарантий
муниципальным служащим ВМО Войковское в городе Москве» (в ред. решения
Совета депутатов муниципального округа Войковский от 13.12.2016 года №
14/13):

1.1. абзац 6 подпункта 3) пункта 2.1. «Основные государственные
гарантии» изложить в следующей редакции:

«Ежегодные дополнительные оплачиваемые отпуска предоставляются
муниципальному служащему за выслугу лет (продолжительностью не более 10
календарных дней), а также в случаях, предусмотренных федеральными
законами и законами города Москвы. Продолжительность ежегодного
дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет исчисляется из расчета
один календарный день за каждый год муниципальной службы.»

1.2. дополнить подпункт 3) пункта 2.1. «Основные государственные
гарантии» абзацем следующего содержания:

«Муниципальному служащему, для которого установлен
ненормированный служебный день, предоставляется ежегодный
дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день
продолжительностью три календарных дня.»

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский Ирину Юрьевну Гребенкину.

Глава муниципального округ
Войковский И.Ю. Гребенкина

http://www.voikovskii.ru